
 

 

お客様 各位 

2024年 5月吉日 

シスメックス株式会社 

 

Caresphere™サービスソフトウェア修正実施のご報告 

 

拝啓 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、Caresphere™サービスにおきましてソフトウェア修正を実施いたしましたので、下記のとおりご報告いたしま

す。 

敬具 

 

記 

 

1. 実施日時 

2024年 5月 11日（土）10:30 ～ 16:00 

 

2. 対象範囲 

Caresphere™サービスからのユーザー管理機能（SSP；セルフサービスポータル）の利用 

 

3. 実施内容 

内部プログラムの修正 

 

4. その他 

本修正によって、ユーザー管理機能を利用した際、表示されるユーザー名について姓名の順番が正しく表示され

るようになります。 

 

 

以上 


